
【お客様各位】

ホテル全客室
禁煙化のお知らせ

平素は、ホテル阪神大阪をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

当ホテルでは、改装工事を行っております。

改装後は全客室を禁煙とさせていただきます。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

7月1日（日）より

＜全客室禁煙化＞

喫煙の際は、1階 喫煙コーナーをご利用ください。

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。　


